ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
ГЛАВА

КРАСНОЧЕТАЙСКОГО РАЙОНА

ЧАВАШ РЕСПУБЛИКИ
ХЁРЛЁ ЧУТАЙ РАЙОН

ПУдЛАХЁ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ ЙЫШАНУ

16.11.2021 №05
с. Красные Четаи

16.11.2021 05 №
Хёрлб Чутай сали

О внесении изменений в постановление главы
Красночетайского района от 26.01.2021 №01 «Об
утверждении Положения о комиссии но делам
несовершеннолетних и защите их прав при
администрации Красночетайского района
Чувашской Республики»

В соответствии со ст. 1 Закона Чувашской Республики от 30.11.2006 № 55 «О
наделении органов местного самоуправления в Чувашской Республике отдельными
государственными полномочиями», ст. 5 Закона Чувашской Республики от
23.12.2005 № 68 «О комиссиях по делам несовершеннолетних и защите их прав в
Чувашской Республике» п о с т а н о в л я ю :

Внести в постановление главы Красночетайского района от 26.01.2021 №01 «Об
утверждении Положения о комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при
администрации Красночетайского района Чувашской Республики» следующие изменения:
Вывести из состава комиссии:

Петрову О.С. -  инспектора по делам несовершеннолетних отделения полиции по
Красночетайскому району МО МВД России «Шумерлинский» (по согласованию);

Самсонова А.Н. -  начальника отдела культуры, туризма и архивного дела
администрации района (по согласованию).
Ввести в состав комиссии:

Краснову Н.Н. -  инспектора по делам несовершеннолетних отделения полиции по
Красночетайскому району МО МВД России «Шумерлинский» (по согласованию).

Глава
Красночетайского района В.П.Ярайкин